
TYP TECHNICKÁ DATA CENA 

Kango 540 S příkon 1100 W 14.258,-
maximální vrtací průměr v betonu 40 mm
otáčky při plném zatížení 450 ot./min
energie úderu 7,5 J
uchycení nástroje SDS-plus
hmotnost 6,3 Kg

Kango 545 S příkon 1300 W 24.512,-
maximální vrtací průměr v betonu 45 mm
otáčky při plném zatížení 450 ot./min
energie úderu 14 J
uchycení nástroje SDS-Max
hmotnost 6,7 Kg

Kango 750 S příkon 1550 W 26.296,-
maximální vrtací průměr v betonu 50 mm

VRTACÍ A SEKACÍ ELEKTRICKÁ KLADIVA

AKCE              
sleva 20%

maximální vrtací průměr v betonu 50 mm
otáčky při plném zatížení 300 ot./min
energie úderu 16 J
uchycení nástroje SDS-Max
hmotnost 7,6 Kg

Kango 950 příkon 1700 W 31.199,-
otáčky při plném zatížení 125-250 ot./min
energie úderu 7-27 J
uchycení nástroje HEX 21 K 950
uchycení nástroje SDS-Max S 950
hmotnost 11,8 Kg

TYP TECHNICKÁ DATA CENA 

Kango 500 ST příkon 1100 W 13.707,-
počet úderů při zátěži 3.000 úder/min
energie úderu 7,5 J
uchycení nástroje SDS-MAX
hmotnost 5,9 Kg

;; Kango 500 S příkon 1300 W 18.717,-
počet úderů při zátěži 2840 úder/min
energie úderu 14 J
uchycení nástroje SDS-MAX K 900
hmotnost 6,3 Kg

Kango 900 příkon 1600 W 28.436,-
počet úderů při zátěži 975-1950 úder/min
energie úderu 7-27 J
uchycení nástroje HEX 21 K 900
uchycení nástroje SDS-MAX S 900

BOURACÍ ELEKTRICKÁ KLADIVA

uchycení nástroje SDS MAX S 900
hmotnost 11 Kg

Uvedené ceny jsou bez DPH. 01.2016



TYP TECHNICKÁ DATA CENA 

AG 8-115Q příkon 750 W 3.183,-
otáčky naprázdno 10.000 ot./min.
průměr kotouče 115 mm
max. prořez 28,4 mm
hmotnost 1,8 Kg

AG 15-125 XC příkon 1500 W 5.618,-
otáčky naprázdno 11.000,- ot./min.
průměr kotouče 125 mm
max. prořez 33 mm
hmotnost 2,7 Kg

AG 22-180 E příkon 2100 W 6.190,-
otáčky naprázdno 8.500 ot./min.
průměr kotouče 180 mm
max. prořez 43 mm
hmotnost 4,9 Kg

AGV 24-230GE příkon 2400 W 7.570,-
otáčky naprázdno 6.600 ot./min.
průměr kotouče 230 mm
max. prořez 68 mm
hmotnost 5 5 Kg

ELEKTRICKÉ ÚHLOVÉ BRUSKY

AKCE              
sleva 20%

 

hmotnost 5,5 Kg

AGV 26-230GE příkon 2600 W 9.421,-
otáčky naprázdno 6.600 ot./min.
průměr kotouče 230 mm
max. prořez 68 mm
hmotnost 5,5 Kg

TYP TECHNICKÁ DATA CENA 

SSPE 1300QX příkon 1300 W 7.820,-
otáčky naprázdno 0-3000 ot./min.
zdvih 32 mm
prořez ve dřevě 300 mm
prořez v profilu/trubce/oceli 200/100/20 mm
hmotnost 4,2 Kg
AVS-antivib.system, klidný chod, předkyv pro velmi rychlé řezání.

Uvedené ceny jsou bez DPH. 01.2016

ELEKTRICKÁ ŠAVLOVÁ PILA

 


